IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-0035674309/05/2025 85644345 R-0476-00008878 127,512.26 138,600.00 0.00 0.00 200,423.00 466,535.26
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 085644345 Remito: 0001-00356743

ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TRES CON 72/100

TOTAL $ 578,503.72Percep.
II.BB.

466,535.26 13,996.06
SUB

TOTAL
97,972.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8798117